ЭЛКОД ЭЛКОД
205
K75-91 ЭЛЕКТРОТЕРМИЧЕСКИЕ ПЛЕНОЧНЫЕ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ
ПРОПИТАННЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ С ФОЛЬГОВЫМИ ЭЛЕКТРОДАМИ
_____________________________________________________________________________    POLYPROPYLENE FILM IMPREGNATED CAPACITORS
WITH FOIL ELECTRODES FOR INDUCTION HEATING EQUIPMENT
Технические условия:  РАЯЦ.673641.018ТУ
Предназначены для компенсации реактивной

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-91 – 1 кВ – 20 мкФ ± 10%
Ordering example:
Capacitor K75-91 – 1 kV – 20 μF ± 10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
206
Design
L, mm В, mm Mass, kg
max Rated value Limit
discrepancy Rated value Limit
discrepancy
1 330 ±4.45 100 ±2.7 20
2 410 ±4.85 120 28
Ur, kV F, kHz Qr, kVAr Cr, µF Design
0.8
1 300 75 2 400 99
2.4 300 31 1
400 41 2
4 300 19 1
400 25 2
10 300 7.5 1
400 10 2
1
0.5 300 95,5
1 48 1
400 64 2
2.4 300 20 1
400 26.5 2
4 300 12 1
400 16 2
10 300 4.8 1
400 6.4
2
1.6
1 300 19
400 25
2.4 300 7.8 1
400 10 2
4 300 4.7 1
400 6.2 2
10 300 1.9 1
400 2.5 2
2
0.5 300 24
1 12 1
400 16 2
2.4 300 5 1
400 6.6 2
4 300 3 1
400 4 2
10 300 1.2 1
400 1.6 2